
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  52  del  19.07.2022 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto registri stato civile – Ditta Maggioli. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 20.07.2022 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di procedere all’acquisto dei registri di stato civile, del cofanetto 
registri e del kit divisori. 
 
Premesso che il   comma   130   della   L.145/2018   Legge di stabilità,   ha  introdotto  la   
deroga dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori a 5.000,00. 
 
Sentita la ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna   che ha inviato idoneo 
preventivo di spesa per la fornitura del materiale sopra descritto al costo di €  335,62  iva 
compresa. 
 
Ritenuto opportuno quindi procedere all’acquisto  dei registri di stato civile, di un cofanetto 
e del kit divisori presso la  ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna per le 
motivazioni di cui sopra. 

 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 DETERMINA 
 

di affidare alla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna la fornitura rilegatura dei 
registri di stato civile al costo di € 335,62  iva compresa. 
 
di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto è previsto in complessivi    
euro 335,62  con imputazione alla  missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/99  
del bilancio di previsione 2022. 
 

   Il Responsabile del Servizio  
Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 19.07.2022                    Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                 

Ivana Barbaglia 


